
 

Řeznické potřeby s.r.o.                              tel.:  +420 519 426 056                                       IČ:    10855254  
Šmahova 311/113                                      www.reznickepotreby.cz                                     DIČ: CZ10855254 
627 00 Brno - Slatina                                 info@reznickepotreby.cz                                     Bankovní spojení: 

Česká republika                                         objednavky@reznickepotreby.cz                        ČSOB 810855254/0300 

Prohlášení dodavatele / Prohlášení o shodě 

Dodavatel: 

Řeznické potřeby s.r.o., Šmahova 311/113, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 108 55 254 

Tel./Fax.: +420 519 426 056/7 

 

Název artiklu:  Showa CS720 

Katalogové číslo:  

M  26611 

L 26612 

XL  26613 

XXL  26614 

  

je v souladu s ustanoveními: 

- Nařízení (ES) č. 1935/2004: Materiály a předměty určené pro styk s potravinami. 

- Nařízení (ES) č. 2023/2006: Správná výrobní praxe pro materiály a předměty, které mají přijít 

do kontaktu s potravinami. 

- Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 o plastových materiálech určených pro styk s potravinami 

včetně jeho změn 1282/2011 a 1183/2012 

 

Francouzské regulační požadavky na pryž určený pro styk s potravinami – (Arrêté du 9. listopadu 1994 relatif aux 

matériaux et objets en caoutchouc au contact des denrées, produits et boissons alimentaires). 

Německo – Doporučení BfR XXI – Komodity na bázi přírodního a syntetického kaučuku. 

Nizozemské regulační požadavky, kapitola III nizozemských předpisů o balení a potravinářském náčiní 

(RVG) pro pryžové výrobky ve styku s potravinami (Staatscourant č. 8531 ze dne 27.03.2014). 

Italský ministerský výnos ze dne 21. března 1973 (Disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili, destinati 

a venire in contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d’uso personale. G.U. n. 104 des 20 dubna 

1973 ve znění pozdějších předpisů). 

Španělský královský dekret 847/2011 

Při zamýšleném použití platí celková migrace a specifická migrace látek podléhajících omezení nepřekračujte 

zákonné limity (počítáno jako 6 dm² rukavice na 1 kg potravin). 

 



 

Řeznické potřeby s.r.o.                              tel.:  +420 519 426 056                                       IČ:    10855254  
Šmahova 311/113                                      www.reznickepotreby.cz                                     DIČ: CZ10855254 
627 00 Brno - Slatina                                 info@reznickepotreby.cz                                     Bankovní spojení: 

Česká republika                                         objednavky@reznickepotreby.cz                        ČSOB 810855254/0300 

Toto prohlášení o shodě je založeno na informacích získaných od dodavatelů materiálů, testování migrace 

prováděno podle směrnice 82/711/EHS, 85/572/EHS a nařízení 10/2011 a kontrola kvality systémy na místě v 

Showa Best Glove. Podpůrné dokumenty jsou k dispozici a mohou být zveřejněny na žádost příslušného orgánu. 

 

 

Toto prohlášení bude znovu vydáno bez další žádosti, pokud významné změny ve výrobě způsobí změny v 

migraci nebo pokud budou k dispozici nové vědecké důkazy. Nové publikace příslušných zákonů jsou 

pečlivě sledovány. Významné změny zákonů a norem, které se týkají výroby a používání produktu, budou 

včas poskytovány. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 2. 1. 2023 

 


